
ADILSON FARACO BRÜGGER DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

JOSÉ OTÁVIO BRANCO DA CUNHA
Procurador Geral do Município

GILMAR DOS SANTOS ESTEVES
Chefe de Gabinete

JANIR FERREIRA DE OLIVEIRA
Secretário de Administração

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Fazenda

JOSÉ ADILSON GONÇALVES PRIORI
Secretário de Educação e Cultura

JULIO CARLOS ODONI TEIXEIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transporte

ROGÉRIO CAPUTO
Secretario de Meio Ambiente

SILVANA DA SILVA PIRES
Secretária de Planejamento e Gestão

Secretária de Industria e Comércio - Interino

ILANA ESTEVES DA SILVA OLIVEIRA
Secretária de Saúde

SANDRA MARIA DE PAIVA GAMA
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

FERNANDO MAGNO GEOFFROY FILHO
Secretário de Agricultura Abastecimento e Pesca

FABIANO DA SILVA BITTENCOURT
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

BETÂNIA M. FARACO DE OLIVEIRA
Diretora Presidente da Fundação  Hospital

Maternidade Santa Theresinha

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Quinta - Feira,02 de Dezembro de 2010ANO I – Nº 94

Atos do Prefeito

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
- Atos do Prefeito.......................1 Pgs
- Atos da Fazenda......................1 Pgs
- Atos da Administração.......1/3 Pgs

ATOS DO PODER EXECUTIVO

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Tomada  de Preços nº 016/2010

Homologada e adjudicada a Licitação realizada na
modalidade de Tomada de Preços nº016/2010, Processo
Administrativo nº 6582/2010, tendo sido considerada vencedora
a empresa CONSIGNUS CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA.

Em, 01 de DEZEMBRO de 2010.

Adilson Faraco Brügger de Oliveira
Prefeito

Atos da Secretaria de Fazenda

A Secretaria Municipal de Fazenda informa a quem
estiver em débito com a Prefeitura no ano de 2006, seja com
IPTU, Taxa d’água ou ISS, que compareça na Secretaria para
pagamento ou parcelamento do débito, até o dia 10 de dezembro
de 2010, sob pena de ajuizamento da respectiva ação fiscal.

Nei Gonçalves Machado
Secretário Municipal de Fazenda

Atos da Administração

RESULTADO DE JULGAMENTO

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 020/2010-presencial
DATA DA ABERTURA: 05 de novembro de 2010.
PROCESSO: 5280/10
VIGÊNCIA: 12 meses
OBJETO: Registro de preços para aquisição de blocos de
concreto prensado, cimento portland CPII, tubo de concreto
simples, tubo de concreto armado, meio fio reto em concreto
pré-moldado, aço CA-50, para atendimento da Secretaria
Municipal de Obras.



ANO I   Nº 94
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
  02 de Dezembro de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
  02 de Dezembro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 94
Quinta- Feira

Sagrou-se vencedor a empresa LUFER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, conforme extrato resumido da
Ata de Registro de Preços abaixo.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 121/2010
EMPRESA: LUFER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 10.470.382/0001-70

São José do Vale do Rio Preto, 01 de dezembro de 2010.

JANIR FERREIRA DE OLIVEIRA
Secretário de Administração

CORRIGENDA

Por ter ocorrido erro de digitação na Ata de Registro de Preços da empresa ON LINE PAPELARIA E
INFORMÁTICA LTDA, do Pregão nº 014/10, inclui-se no resultado do julgamento o extrato resumido da Ata de
Registro de Preços nº 115/2010.



SÃO JOSÉ
 02 de Dezembro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  3   ANO I   Nº 94

   Quinta - Feira

ANO I   Nº 94
Quinta- Feira

  SÃO JOSÉ
 02 de Dezembro de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

São José do Vale do Rio Preto, 30 novembro de 2010.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Pregoeiro

CORRIGENDA

 Por ter ocorrido erro de digitação no contrato nº 2505/10

ONDE SE LÊ: processo administrativo nº 04983/09

LEIA-SE: processo administrativo nº 04996/2010

São José do Vale do Rio Preto, em 30 de novembro de 2010.

Marcio Lúcio Benfica Fernandes
Matrícula nº 365


